

3.4 详细报价清单

项目名称：广州市纺织服装职业学校周界报警系统设备采购

项目编号：GDHXHC2503205

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	品牌	规格型号	产地	厂家	货物配件	数量	单价	总价	说明
(一)	设备采购清单									
1	周界网络摄像机	海康威视	DS-2CD2T4XYZUVA-BCDEF	浙江省杭州市	杭州海康威视数字技术有限公司	原厂标配	36台	¥475.00	¥17,100.00	
2	硬盘	海康威视	WD102HKA1-78	浙江省杭州市	杭州海康威视数字技术有限公司	原厂标配	16块	¥1,900.00	¥30,400.00	
3	周界防范计算主机	海康威视	iDS-9664NX-I16R/S-AT	浙江省杭州市	杭州海康威视数字技术有限公司	原厂标配	1台	¥15,600.00	¥15,600.00	
4	监控显示器	海康威视	DS-D5555U3-1V0	浙江省杭州市	杭州海康威视数字技术有限公司	原厂标配	1台	¥6,600.00	¥6,600.00	
5	超高清解码器	海康威视	DS-6A04UD	浙江省杭州市	杭州海康威视数字技术有限公司	原厂标配	1台	¥13,700.00	¥13,700.00	
6	8口POE交换机	海康威视	DS-3E1510P-S	浙江省杭州市	杭州海康威视数字技术有限公司	原厂标配	7台	¥800.00	¥5,600.00	

7	16口POE交换机	海康威视	DS-3E1518P-S	浙江省杭州市	杭州海康威视数字技术股份有限公司	原厂标配	1台	¥1,700.00	¥1,700.00	
8	汇聚交换机	海康威视	DS-3E2728F-H(B)	浙江省杭州市	杭州海康威视数字技术股份有限公司	原厂标配	1台	¥6,000.00	¥6,000.00	
9	光电模块	海康威视	HK-SFP-1.25G-20-1310-DF	浙江省杭州市	杭州海康威视数字技术股份有限公司	原厂标配	14台	¥270.00	¥3,780.00	
10	智能视频管理平台主机	海康威视	iVMS-6000E-S5/C300	浙江省杭州市	杭州海康威视数字技术股份有限公司	原厂标配	1台	¥19,000.00	¥19,000.00	
11	摄像机	海康威视	DS-2CD224XYZUV6-ABCDEF	浙江省杭州市	杭州海康威视数字技术股份有限公司	原厂标配	4台	¥290.00	¥1,160.00	
(二) 其他耗材										
1	光缆	一舟	12芯室外光缆	浙江省宁波市	浙江一舟电子科技股份有限公司	原厂标配	2000米	¥5.00	¥10,000.00	
2	光缆	一舟	4芯室外光缆	浙江省宁波市	浙江一舟电子科技股份有限公司	原厂标配	150米	¥3.00	¥450.00	
3	光纤接续盒	讯诚	24口48芯LC口	广东省佛山市	佛山市南海弘毅电线电缆实业有限公司	原厂标配	1台	¥570.00	¥570.00	
4	光纤接续盒	讯诚	6口12芯	广东省佛山市	佛山市南海弘毅电线电缆实业有限公司	原厂标配	6台	¥170.00	¥1,020.00	

5	光纤接续盒	讯诚	4口8芯	山市	佛山市南海弘毅电线电缆实业有限公司	原厂标配	2台	¥60.00	¥120.00	
6	光纤收发器	TP-LINK	一光二电	广东省深圳市	普联技术有限公司	原厂标配	2对	¥175.00	¥350.00	
7	耦合器	国产	定制LC	中国	国产	原厂标配	120个	¥32.00	¥3,840.00	
8	尾纤	国产	定制LC	中国	国产	原厂标配	240条	¥15.00	¥3,600.00	
9	熔纤费	中长达	定制	广东省广州市	广州中长达信息技术有限公司	/	120点	¥28.00	¥3,360.00	
10	光纤跳线	讯诚	3m LC-LC	广东省佛山市	佛山市南海弘毅电线电缆实业有限公司	原厂标配	20条	¥45.00	¥900.00	
11	网线	讯诚	六类非屏蔽	广东省佛山市	佛山市南海弘毅电线电缆实业有限公司	原厂标配	10箱	¥830.00	¥8,300.00	
12	电源线	科字达	RVV3*2.5	广东省佛山市	广州市科字达线缆科技有限公司	原厂标配	2000米	¥10.00	¥20,000.00	
13	PVC管	联塑	PVC 25	广东省佛山市	中国联塑集团控股有限公司	原厂标配	2000米	¥3.50	¥7,000.00	
14	机柜	京跃达	22U	广东省	京跃达五金制品有限公司	原厂标配	1台	¥1,370.00	¥1,370.00	

15	室外箱	国产		州市	中国	国产	原厂 标配	2 套	¥220.00	¥440.00	
16	理线器	讯诚		广州 省佛 山市	定制	1U	原厂 标配	2 条	¥90.00	¥180.00	
17	周界 L 型支 架	国产		中国	定制		原厂 标配	20 套	¥160.00	¥3,200.00	
18	室外监控立 杆	国产		中国	定制 3.5m		原厂 标配	2 根	¥500.00	¥1,000.00	
19	室外箱	国产		中国	定制		原厂 标配	7 套	¥450.00	¥3,150.00	
20	周界道路开 挖及恢复	中长康 达		广东 省广 州市	定制		/	1 项	¥2,000.00	¥2,000.00	
21	配套辅材	国产		中国	定制		/	1 项	¥1,500.00	¥1,500.00	
22	线路敷设	中长康 达		广东 省广 州市	定制		/	1 项	¥29,000.00	¥29,000.00	
23	设备上架、 安装	中长康 达		广东 省广 州市	定制		/	1 项	¥5,000.00	¥5,000.00	
24	系统部署、 调试	中长康 达		广东 省广 州市	定制		/	1 项	¥3,000.00 2010	¥3,000.00 2010	
其他费用											229000
投标总价											(大写) 大人民币贰拾贰万玖仟玖佰玖拾元整, (小写) ¥229990.00 元

13 号

附 项				
类型	名称	单价	备注	
常用易损件及配件	/	/	/	
常用耗材	/	/	/	

供应商全称(盖公章)：广州中长康达信息技术有限公司
 法定代表人或授权代表（签名或盖章）：
 日期：2025 年 4 月 11 日